
UCHWAŁA NR XLIX/381/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na 
terenie Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz.1079) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297, poz. 1549, poz.1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie na terenie miasta Grajewo działalności w zakresie: 

1) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór wniosku o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Miasta Grajewo stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/381/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Miasta Grajewo. 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania: 

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; 

2) posiadać tytuł prawny do miejsca przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przekazaniem ich do 
schroniska, jeżeli takie miejsce jest przewidziane do prowadzenia działalności; 

3) posiadać zapewnienie o gotowości do odbioru wyłapanych zwierząt przez podmiot prowadzący schronisko 
dla zwierząt; 

4) dysponować środkiem transportu przystosowanym do przewozu zwierząt zgodnie wymogami 
z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572); 

5) dysponować specjalistycznym sprzętem do wyłapywania bezdomnych zwierząt, niestwarzającym 
zagrożenia dla ich życia i zdrowia i niezadającym im cierpienia, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz.U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753); 

6) posiadać umowę o współpracy z lekarzem weterynarii w przypadku potrzeby udzielenia pomocy lekarsko-
weterynaryjnej; 

7) zapewnić posiadanie kadry o odpowiednich kwalifikacjach w liczbie umożliwiającej odpowiednie 
świadczenie usługi; 

8) posiadać umowę obejmującą gotowość do odbioru zwłok zwierzęcych przez podmiot zajmujący 
się unieszkodliwianiem zwłok zwierzęcych. 

2. Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami. 

3. Dokumenty załączone do wniosku przedkłada przedsiębiorca w oryginale lub kserokopii potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania przedsiębiorcy ubiegającego się 
o wydanie zezwolenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/381/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie Miasta 
Grajewo. 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, powinien spełnić następujące wymagania: 

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt; 

2) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której ma być prowadzone schronisko dla bezdomnych 
zwierząt; 

3) posiadać nadany przez powiatowego lekarza weterynarii numer identyfikacyjny, zgodnie z ustawą 
z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421, z pózn. zm.); 

4) lokalizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt, obiekty, pomieszczenia oraz wyposażenie muszą być 
zgodne z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla 
zwierząt (Dz.U. z 2004 r. Nr 158, poz. 1657); 

5) schronisko dla bezdomnych zwierząt może być zlokalizowane na terenie, na którym prowadzenie 
działalności nie będzie sprzeczne z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, bądź 
gdy przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenia uzyskał prawomocną decyzję o warunkach zabudowy dla 
terenu, na którym miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie obowiązuje; 

6) posiadać umowę o współpracy z lekarzem weterynarii, zgodnie z wymaganiami określonymi 
w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz.U. z 2004 r. Nr 158, poz. 1657); 

7) posiadać umowę obejmującą gotowość do odbioru zwłok zwierzęcych przez podmiot zajmujący 
się unieszkodliwianiem zwłok zwierzęcych; 

8) posiadać kadrę odpowiednio przeszkoloną w zakresie postępowania ze zwierzętami, w liczbie 
gwarantującej stałe świadczenie usług; 

9) posiadać pomieszczenia, urządzenia i obiekty niezbędne do prowadzenia działalności. 

2. Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami. 

3. Dokumenty załączone do wniosku przedkłada przedsiębiorca w oryginale lub kserokopii potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania przedsiębiorcy ubiegającego się 
o wydanie zezwolenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/381/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych 
i ich części, na terenie Miasta Grajewo. 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania: 

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części; 

2) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której prowadzona będzie ww. działalność, 
z zastrzeżeniem, że spalarnia zwłok zwierzęcych i ich części oraz grzebowisko może być zlokalizowana na 
terenie, na którym prowadzenie działalności nie będzie sprzeczne z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, bądź gdy przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenia uzyskał prawomocną decyzję 
o warunkach zabudowy dla terenu, na którym miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
nie obowiązuje; 

3) teren, na którym prowadzona będzie działalność musi być ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem osób 
postronnych; 

4) posiadać decyzję powiatowego lekarza weterynarii zatwierdzającą zakład/obiekt do prowadzenia 
działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, zgodnie 
z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ze zm.); 

5) dla grzebowisk – posiadać narzędzia i środki techniczne służące do grzebania zwłok zwierzęcych 
i ich części, dysponować środkami służącymi do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed 
zagrzebaniem; 

6) dla spalarni – posiadać urządzenia i środki umożliwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części oraz 
środki do gromadzenia odpadów powstałych w procesie spalania przed ich odbiorem przez specjalistyczną 
firmę; 

7) umowa odbioru odpadów powstałych w procesie spalania ; 

8) posiadać chłodnię do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych lub ich części, gdy brak jest 
możliwości natychmiastowej utylizacji; 

9) posiadać środki transportu oraz urządzenia przystosowane do przewozu zwłok zwierzęcych 
i ich części (w przypadku, gdy przedsiębiorca będzie świadczył usługi z dowozem do miejsca grzebowiska, 
spalarni). 

2. Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami. 

3. Dokumenty załączone do wniosku przedkłada przedsiębiorca w oryginale lub kserokopii potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania przedsiębiorcy ubiegającego się 
o wydanie zezwolenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/381/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 października 2022 r. 

…………………………… 

(miejscowość i data)  

……………………………………….. 

(imię i nazwisko lub nazwa firmy) 

………………………………………… 

(adres zamieszkania lub siedziby firmy) 

………………………………………… 

(NIP) 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Ul. Strażacka 6a 

19-200 Grajewo 

WNIOSEK 
O UDZIELENIE ZEZWOLENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OCHRONY 

PRZED BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI 
PROWADZENIA SCHRONISK DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

GRZEBOWISK I SPALARNI ZWŁOK ZWIERZĘCYCH I ICH CZĘŚCI 

Proszę o wydanie zezwolenia na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3,4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 559). 

1. Przedmiot wykonywanej działalności (np. wyłapywanie, przetrzymywanie, transport) 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………. 

2. Obszar wykonywanej działalności (nr ewidencyjny działki). 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

3. Środki techniczne (w tym: atestowane środki i urządzenia, przy pomocy których zwierzęta będą 
wyłapywane, tabor specjalistyczny oraz inne urządzenia techniczne), jakimi dysponuje ubiegający się 
o zezwolenie, mające na celu zapewnienie prawidłowego wykonywania zadań objętych wnioskiem. 

……………………………………………………………………………………………….………………
………………………………………………………………………………. 

4. Informacje o technologiach stosowanych lub przewidzianych do stosowana przy świadczeniu usług 
w zakresie działalności objętej wnioskiem. 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

5. Proponowane zabiegi z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej planowane po zakończeniu 
działalności. 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

6. Określenie terminu podjęcia działalności objętej wnioskiem oraz zamierzonego czasu jej prowadzenia. 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 1



7. Do wniosku załączam następujące dokumenty: 

1. Aktualny wypis z właściwego rejestru lub ewidencji działalności gospodarczej. 

2. Dokument potwierdzający prawo do nieruchomości, na której będzie prowadzona działalność objęta 
wnioskiem (np. akt własności, umowa najmu, użyczenia itp.). 

3. Oświadczenie o posiadaniu urządzeń, środków technicznych i obiektów niezbędnych do prawidłowego 
prowadzenia działalności. 

4. Kserokopię umowy potwierdzającej współpracę z lekarzem weterynarii. 

5. Decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii zezwalająca na prowadzenie działalności w zakresie 
grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części*, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części*; 

6. Dokument potwierdzający gotowość do odbioru odpadów pozostałych w procesie spalania przez 
wyspecjalizowany podmiot. 

7. Dokument potwierdzający spełnienie uprawnień lokalizacyjnych dot. grzebowisk zwłok zwierzęcych 
i ich części*, schronisk dla bezdomnych zwierząt*; 

8. Dokument potwierdzający zapewnienie gotowości do odbioru wyłapanych zwierząt przez podmiot 
prowadzący schronisko dla zwierząt. 

9. Dokument potwierdzający gotowość do odbioru zwłok zwierzęcych przez podmiot zajmujący się 
unieszkodliwianiem zwłok zwierzęcych. 

10. Decyzję o nadaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii numeru identyfikacji schroniska. 

11. Oświadczenie o dysponowaniu przeszkoloną kadrą. 

12. Potwierdzenie dokonania opłaty skarbowej za wydanie zezwolenia zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 
2006 r. o opłacie skarbowej, na konto Urzędu Miasta Grajewo 
- nr konta PKO BANK POLSKI Oddział w Białymstoku 24 1020 1332 0000 1502 1214 2172 lub w kasie 
Urzędu Miasta. Obowiązek wniesienia opłaty skarbowej powstaje z chwilą złożenia wniosku o wydanie 
zezwolenia. 

13. Oświadczenie o braku zaległości podatkowych oraz braku zaległości w płaceniu składek na 
ubezpieczanie zdrowotne lub społeczne. Ww. oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej 
za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli 
następującej treści: ,,Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

14. Podpisaną klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

*niepotrzebne skreślić, 

       ………………………………………. 
        (podpis wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych  

W związku ze złożonym wnioskiem, na podstawie  art. 13  ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz.UE.L119/1, L127/2) dalej RODO,  
informuję się każdego przedsiębiorcę składającego niniejszy wniosek, że: 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Grajewo jest 
Burmistrz Miasta z siedzibą w Grajewie przy ulicy Strażackiej 6A,  tel.: 86 273 08 02, e-mail: 
sekretariat@um.grajewo.pl  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Grajewo możliwy jest pod numerem  
tel. 86 273 08 06, adresem e-mail: inspektorod@um.grajewo.pl, drogą pocztową na adres wskazany w pkt 1 lub 
osobiście w siedzibie Administratora. 

3. Dane osobowe Pani/ Pana będą przetwarzane w celu rozpatrzenia i załatwienia Pani/ Pana wniosku 
o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na 
terenie miasta Grajewo zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Podstawę prawną przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych stanowi art. 7 ust. 1 pkt 3,4 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  oraz art. 6 ust. 1 lit. „a” (zgoda osoby) i „c” (obowiązek prawny 
ciążący na Administratorze) RODO. 

5. Odbiorcami Pani/ Pana danych osobowych w związku z ich przetwarzaniem w celu o którym mowa  
w pkt 3 będą uprawnieni pracownicy Urzędu Miasta Grajewo, podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa, mogą być podmioty świadczące dla Administratora usługi prawne, 
podmioty uprawnione do obsługi doręczeń, w szczególności operatorzy pocztowi oraz podmioty świadczące 
usługi doręczania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym ePUAP, banki oraz podmioty, 
z którymi Administrator zawarł odpowiednie umowy powierzenia przetwarzania danych lub też na mocy 
innego dozwolonego instrumentu prawego, a na podstawie Pani/ Pana zgody – inne podmioty lub osoby, 
(organy publiczne, które mogą otrzymywać Pani/ Pana dane osobowe w ramach konkretnego postępowania 
zgodnie z prawem Unii/ prawem państwa członkowskiego, nie są uznawane za odbiorców danych). 

6. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/ Pana danych osobowych do Państwa trzeciego ani do 
organizacji międzynarodowych. 

7. Pani/ Pana dane osobowe będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu 
przetwarzania, a następnie w celach archiwalno-kontrolnych przez okres zgodny z przepisami ustawy 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  oraz wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. 

8. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/ Pan prawo do żądania od Administratora 
dostępu do swoich danych osobowych i otrzymywania ich kopii, ich sprostowania (poprawiania), uzupełniania 
danych niekompletnych, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania oraz prawo do żądania przenoszenia danych. 

9. Przysługuje Pani /Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

10. Podanie  danych osobowych przy ubieganiu się o uzyskanie zezwolenia będącego przedmiotem 
wniosku jest wymogiem ustawowym i jest warunkiem wszczęcia postępowania o wydanie zezwolenia.  
Konsekwencją ich niepodania będzie niemożność rozpatrzenia Pani/ Pana wniosku o wydanie przedmiotowego 
zezwolenia. 

11. Pani/ Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, 
w tym decyzji będących wynikiem profilowania.* 

Oświadczam, że otrzymałam/ em niniejszą klauzulę informacyjną i zapoznałam/em się z jej treścią. 

…………………………………………….. 

(data i podpis odbiorcy klauzuli informacyjnej ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@um.grajewo.pl
mailto:inspektorod@um.grajewo.pl


*   profilowanie oznacza dowolną formę zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, które 
polega na wykorzystaniu danych osobowych do oceny niektórych czynników osobowych osoby fizycznej, 
w szczególności do analizy lub prognozy aspektów dotyczących pracy tej osoby fizycznej, jej sytuacji 
ekonomicznej, zdrowia, osobistych preferencji, zainteresowań, wiarygodności, zachowania, lokalizacji lub 
przemieszczania się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105D3247-4BC0-413E-A010-2E58CA01276E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 9

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 9

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12
	Zalacznik 4 Ustęp 13
	Zalacznik 4 Ustęp 14


